
UCHWAŁA NR  593/2015 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 maja 2015 roku 

 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do spółki „Szpitale Wielkopolski” Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością oraz objęcia podwyższenia wartości istniejących 

udziałów w kapitale zakładowym tej spółki 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 j.t. ze zm.) oraz uchwały Nr VII/163/15 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 maja 2015 r. zmieniającej uchwałę 

Nr III/44/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 stycznia 2015 r. 

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2015 (Dz. 

Urz. Woj. Wielk. z 2015 r. poz. 482 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie wniesie do spółki  

„Szpitale Wielkopolski” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wkład 

pieniężny w wysokości 9 000 000,00 zł (słownie: dziewięć milionów 

złotych 00/100) celem podwyższenia kapitału zakładowego. 

2. Podwyższenie kapitału zakładowego spółki „Szpitale Wielkopolski” Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością nastąpi poprzez zwiększenie wartości 

nominalnej istniejących udziałów w liczbie 1 000 (słownie: jeden tysiąc) sztuk, 

z dotychczasowej wartości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) 

na 14 000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych 00/100) każdy udział. 

 

§ 2 

Województwo Wielkopolskie obejmie podwyższoną wartość udziałów w ten sposób, 

że pokryje je wkładem pieniężnym opisanym w § 1 ust. 1.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Leszkowi Wojtasiakowi – Członkowi 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



 

 

 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 593/2015 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 maja 2015 roku 

 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do spółki „Szpitale Wielkopolski” Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością oraz objęcia podwyższenia wartości istniejących 

udziałów w kapitale zakładowym tej spółki 

 

 

25 maja 2015 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr VII/163/15 

zmieniającą uchwałę Nr III/44/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

26 stycznia 2015 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego 

na rok 2015, podjął decyzję o dokapitalizowaniu spółki „Szpitale 

Wielkopolski” sp. z o. o. na realizację projektu pn.: „Budowa Wielkopolskiego 

Centrum Zdrowia Dziecka (szpitala pediatrycznego) wraz z jego wyposażeniem” 

m.in. przygotowanie dokumentacji technicznej i projektowej. Do zrealizowania 

kolejnego etapu prac Spółka powinna zabezpieczyć odpowiednie środki finansowe. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

 

 

 

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 

 


